
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 81, DE 20 DE SETEMBRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor do MEMO n° 197/2016, da Direção Geral, RESOLVE :

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a

Comissão Responsável pelo Levantamento Patrimonial – Exercício 2016, do Campus Floresta

IF SERTÃO-PE, conforme especificações a seguir:

SERVIDOR Matrícula SIAPE

Ednaene de Menezes 1820728

Hélder de Souza Gomes 2156691

Hiago de Melo Gomes 2317994

Grazielli Brito Cardoso da Silva 1197152

Vagner de Souza Alves 2174026

Início dos trabalhos: 20/09/2016.
Previsão de término: 20/12/2016.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral


